



فراخوان: هم‌اندیشی امداد به پناهجویان

سومین هم‌اندیشی آزاد در تاریخ

جمعه ۲۹ سپتامبر ۲۰۱۷
از ساعت ۱۳:۳۰ - حدود ۲۰:۰۰

در محل کارخانه کامپف ناگل (Kampnagel) واقع در وینترهوده (Winterhude)

مرکز امداد به پناهجویان هامبورگ وظایف اجتناب‌ناپذیری برای پیوستن پناهندگان به جامعه را به عهده دارد. هم‌اندیشی امداد به پناهجویان به یکپارچه سازی این تلاش و تعهد در هامبورگ و تداوم توسعه همگانی فعالیت‌ها کمک می‌کند. از همه فعالان و علاقمندان، فعالان افتخاری و اشخاص ذیربط به لحاظ حرفه‌ای صمیمانه دعوت می‌کنیم در تاریخ ۲۹ سپتامبر در کامپف ناگل گرد هم آمده و به تبادل نظر بپردازند. این پرسش در مرکز توجه قرار دارد: چگونه پیوستن به جامعه و نظام سازماندهی آن، و البته تعامل اجتماعی با همسایگان جدید می‌تواند به طور پایدار با موفقیت صورت گیرد؟

الاف شولتز (Olaf Scholz)، شهردار ارشد هامبورگ این بحث را افتتاح خواهد کرد. در بازارچه امکانات و فرصت‌ها، طرح‌ها و ابتکار عمل‌های اصلی و افتخاری به معرفی تلاش‌های خود پیرامون حمایت و پشتیبانی از افراد پناهجو می‌پردازند. از این فرصت در جهت گفتگو با دیگران و کسب تجربه بیشتر استفاده نمایید. یا این که از تئاتر همگرایی و کارگاه همگرایی ۲۰۲۰ ما دیدن کنید.

امسال نیز حضور داشته باشید. حضور در این مراسم برای همگان رایگان و آزاد می‌باشد - با ثبت نام از قبل، سازماندهی این برنامه را برای ما تسهیل می‌نمایید. لطفاً برای ثبت نام به آدرس زیر مراجعه کنید: <http://t.hh.de/9141068>.

برنامه کامل و نیز توصیه‌های مربوط به شرکت در این برنامه را به صورت بروز رسانی شده به طور مستمر در سایت www.hamburg.de/forum-fluechtlingshilfe مشاهده نمایید.

در صورت تمایل به داشتن غرفه در بازارچه امکانات و فرصت‌ها تا ۹ سپتامبر ۲۰۱۷ به آدرس زیر ثبت نام نمایید: <http://t.hh.de/8719054>.

زبان همایش، آلمانی خواهد بود. افراد راهنمای مسلط به زبان آلمانی در محل همایش به افرادی که نیاز به کمک دارند، یاری می‌رسانند. همچنین مترجمان شفاهی متخصص در تبدیل گفتار به متن و مترجمان آشنا به زبان اشاره در این برنامه حضور خواهند داشت.

لطفاً این فراخوان را به دست علاقمندان رسانده و در صورت لزوم بابت ارسال چند باره پیام‌ها عذرخواهی نمایید. حضور شما در روز ۲۹ سپتامبر موجب خوشحالی ما خواهد بود.

تیم برنامه‌ریزی هم‌اندیشی امداد به پناهجویان